เพื่อใช้งานซ่อมปรับปรุงคลัง 

นํ้ามัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

คอนกรีตและปูนซีเมนต์ขาว(๓๐.๑๑.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 

จำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ (ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๗ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)